
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.10.2024  № 1038
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 08 жовтня 2024 року 
№ 14, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Авдюшенку Федору Романовичу – одна тисяча гривень;
2) Барановій Діні Анатоліївні – десять тисяч гривень;
3) Барчуку Тарасу Анатолійовичу – дві тисячі гривень;
4) Бахшиєвій Лесі Іванівні – п'ять тисяч гривень;
5) Бесарабцю Юрію Йосиповичу – п'ятдесят тисяч гривень;
6) Богатиренку Олександру Віталійовичу – одна тисяча гривень;
7) Борбат Надії Олександрівні – п'ятдесят три тисячі гривень;
8) Бурому Анатолію Михайловичу – дві тисячі гривень;
9) Буянковій Нонні Іванівні – чотири тисячі гривень;
10) Висовень Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
11) Воробйовій Ірині Сергіївні – три тисячі гривень;



2

12) Воронкову Леоніду Петровичу – дві тисячі гривень;
13) Гаркавці Людмилі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
14) Германчук Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
15) Голярник Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
16) Гордієнко Вікторії Олександрівні – п'ять тисяч гривень;
17) Григоренко Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
18) Грінченко Людмилі Іванівні – десять тисяч гривень;
19) Громиковській Тетяні Олександрівні – одна тисяча гривень;
20) Громиковському Олексію Валерійовичу – одна тисяча гривень;
21) Губській Валентині Вікторівні – три тисячі гривень;
22) Давиденку Олександру Івановичу – дві тисячі гривень;
23) Демешок Ользі Миколаївні – десять тисяч гривень;
24) Дерезенку Олексію Вікторовичу – десять тисяч гривень;
25) Дідусю Ростиславу Олександровичу – дві тисячі гривень;
26) Довгодько Надії Володимирівні – дві тисячі гривень;
27) Заєць Оксані Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
28) Захарченко Тетяні Григорівні – п'ять тисяч гривень;
29) Ілляшу Денису Валерійовичу – п'ять тисяч гривень;
30) Ісаченку Юрію Олександровичу – три тисячі гривень;
31) Каменщук Ларисі Іванівні – одна тисяча гривень;
32) Карнатовій Ользі Йосипівні – одна тисяча гривень;
33) Кобернік Олені Миколаївні – одна тисяча гривень;
34) Кобзарю Володимиру Дмитровичу – одна тисяча гривень;
35) Ковченко Алісі Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
36) Колеснику Михайлу Васильовичу – дві тисячі гривень;
37) Копчевській Ніні Григорівні – одна тисяча гривень;
38) Кравчуку Ігорю Володимировичу – одна тисяча гривень;
39) Кривенку Сергію Васильовичу – дві тисячі гривень;
40) Криворучко Тетяні Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
41) Левченко Тетяні Іванівні – десять тисяч гривень;
42) Лещенко Валентині Кирилівні – одна тисяча гривень;
43) Липі Валерію Вікторовичу – дві тисячі гривень;
44) Ліщук Людмилі Василівні – одна тисяча гривень;
45) Марченку Олегу Борисовичу – три тисячі гривень;
46) Мар'ян Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
47) Мироненко Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
48) Мозговій Лесі Віталіївні – десять тисяч гривень;
49) Некуш Галині Федорівні – одна тисяча гривень;
50) Нетязі Галині Стефанівні – одна тисяча гривень;
51) Новак Світлані Олексіївні – п'ятдесят тисяч гривень;
52) Оболенській Валентині Павлівні – дві тисячі гривень;
53) Онищенко Тетяні Григорівні – три тисячі гривень;
54) Онищук Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
55) Орлову Володимиру Володимировичу – дві тисячі гривень;
56) Орлову Сергію Володимировичу – три тисячі гривень;



3

57) Падуну Михайлу Михайловичу – п'ять тисяч гривень;
58) Пантелеймоновій Єлизаветі Олександрівні – дві тисячі гривень;
59) Перин Надії Петрівні – дві тисячі гривень;
60) Петрику Сергію Олеговичу – одна тисяча гривень;
61) Плахуті Сергію Володимировичу – двадцять тисяч гривень;
62) Пудченко Розі Павлівні – дві тисячі гривень;
63) Раковій Ользі Олександрівні – одна тисяча гривень;
64) Рубан Лідії Василівні – дві тисячі гривень;
65) Руденку Олександру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
66) Сатир Олександрі Іванівні – одна тисяча гривень;
67) Сафоновій Тетяні Олександрівні – одна тисяча гривень;
68) Свідерській Анні Олександрівні – п'ять тисяч гривень;
69) Семенець Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
70) Середі Олені Валентинівні – дві тисячі гривень;
71) Середі Тетяні Миколаївні – три тисячі гривень;
72) Сильвестрову Олегу Юрійовичу – десять тисяч гривень;
73) Сичовій Лідії Гаврилівні – дві тисячі гривень;
74) Соцькій Олені Миколаївні – дві тисячі гривень;
75) Ставицькій Ларисі Петрівні – п'ять тисяч гривень;
76) Сундук Ользі Максимівні – одна тисяча гривень;
77) Телимі Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
78) Телимі Олександру Васильовичу – одна тисяча гривень;
79) Тітор Зінаїді Михайлівні – одна тисяча гривень;
80) Ушаруку Руслану Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
81) Федорович Ніні Михайлівні – три тисячі гривень;
82) Цибульському Олегу Івановичу – дві тисячі гривень;
83) Швед Ірині Миколаївні – три тисячі гривень;
84) Шевелю Андрію Сергійовичу – дві тисячі гривень;
85) Шелест Ірині Юріївні – одна тисяча гривень;
86) Шелудько Валентині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
87) Шиліну Сергію Володимировичу – одна тисяча гривень;
88) Щербаку Дмитру Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
89) Янчук Ользі Іллівні – одна тисяча гривень;
90) Яремчук Наталії Феодосіївні – одна тисяча гривень.

1.2.  У зв’язку з пожежею, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалої чи її здоров’ю, мешканці громади Тамуліс Тетяні Стасівні – три 
тисячі гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Сіренко Людмилі Гордіївні – вісім тисяч гривень;
2) Цибенко Ользі Михайлівні – п'ятдесят тисяч гривень.



4

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 487445 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 445 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


